
 
 
 
 

 
 

  

    Σε απάντηση των  ανωτέρω σχετικών, σας αποστέλλουμε συνημμένα, ακριβές αντίγραφο της υπ΄αριθμ. 
774/04-09-2024 Απόφασης Μονομελούς Σύνθεσης του ΑΣΕΠ, που αφορά αιτήματα αντικατάστασης διοριστέων της 
προκήρυξης 8Κ/2022 (Φ.Ε.Κ. 57/τ. ΑΣΕΠ /11.08.2022), κλάδου/ειδικότητας, ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ και ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ, λόγω μη αποδοχής του διορισμού τους, προς εφαρμογή της. 

Ειδικότερα με την ανωτέρω απόφαση: 
 

Α. Διαγράφονται από τον πίνακα διοριστέων, καθώς και από τους οικείους πίνακες κατάταξης, οι κατωτέρω 
υποψήφιοι: 

 

 

 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

1 75 ΒΕΡΒΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Φ016503 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΑΜΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ 

ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ 

511 

2 3699 ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΖ477463 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΜΕΤΟΧΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

508 

3 651 ΠΑΠΑΔΟΓΟΥΛΑ ΦΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Φ044590 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

510 

 

 

ΑΔΑ: 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΟΡΙΣΤΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 

Αθήνα, 11/09/2024 

Αριθμ. Πρωτ.:  15796//01/2024 

 

 

ΠΡΟΣ: 
 

 

Αθήνα, 5 Σεπτεμβρίου 2022
Αριθμ. Πρωτ.:

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Θ.: 143 07   
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
E-mail 
 
 
 

       : Πουλίου 6 
       : Τ.Κ.: 115 23 -  Αθήνα 
       : Αστέριος Παπαστέργιος  
       : 213 1319225 
       : b.dep@asep.gr  
 
 
 

ΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΌΔΕΚΤΩΝ 
 

 

Θέμα: «Αποστολή απόφασης επί αναπληρώσεων» 

Σχετ.: 
α)Το υπ΄ αριθμ.Πρωτ. (0)37533_24/26-3-2024 έγγραφο του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων   
β) Το υπ΄ αριθμ.Πρωτ  29394/12-6-2024 έγγραφο του Μετοχικού Ταμείου Πολιτικών Υπαλλήλων  
γ) Τα υπ΄ αριθμ.Πρωτ, 311Ζ2/2-7-2024 και 170/Ζ2/16-4-2024 έγγραφα του Οργανισμού Προνοιακών 
Επιδομάτων και Κοινωνικής Αλληλεγγύης. 

Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.09.13
13:59:13 EEST
Reason:
Location: Athens

mailto:b.dep@asep.gr
ΑΔΑ: 6ΜΤΠ6Η6-2Ε2



 
 

4 1639 ΠΡΟΪΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΖ421662 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΜΕΤΟΧΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

502 

5 3424 ΕΥΘΑΛΙΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ829827 
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

504 

6 706 ΦΟΥΚΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Σ507375 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

501 

7 563 ΜΠΕΚΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΙΝ ΑΝ349503 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

503 

8 3245 ΡΕΝΤΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΖ879629 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

503 

9 2345 ΣΚΟΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΑΗ262180 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

505 

 

Β. Διατίθεται για διορισμό στον ως άνω φορέα οι κάτωθι υποψήφιoi  οι οποίοι διαγράφονται από τους οικείους 
πίνακες κατάταξης και ακολούθως εγγράφονται στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων: 

 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΑΔΤ ΚΛΑΔΟΣ ΦΟΡΕΑΣ 
ΚΩΔ. 

ΘΕΣΗΣ 

1 1193 ΑΛΕΒΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΡ231765 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΤΑΜΕΙΟ 
ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ 

ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ 

511 

2 2014 ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ236976 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΜΕΤΟΧΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

508 

3 3015 ΚΑΡΑΜΟΥΣΑΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ393068 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

510 

4 2387 ΚΑΛΛΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Χ862634 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΜΕΤΟΧΙΚΟ 
ΤΑΜΕΙΟ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

502 

5 881 ΘΑΝΑΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΟ939922 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ & 
504 

ΑΔΑ: 6ΜΤΠ6Η6-2Ε2



 
 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

6 2789 ΣΕΡΠΑΝΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΒ801793 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

501 

7 2099 ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α00689884 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

503 

8 773 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΑΕ541053 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

503 

9 1697 ΜΟΥΧΑΜΠΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΑΝ330337 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ 

ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

505 

 

Επίσης, σας αποστέλλουμε συνημμένα φωτοαντίγραφο της αίτησης των προς διορισμό υποψηφίων, 

προκειμένου να προβείτε στις απαιτούμενες για τον διορισμό τους ενέργειες. 

Επισημαίνεται ότι μετά την έκδοση της πράξεως διορισμού των διατιθέμενων με την ανωτέρω απόφαση, 
αποστέλλεται στο ΑΣΕΠ αντίγραφο των σχετικών πράξεων ανάληψης υπηρεσίας αυτών (παρ. 4 άρθρο 25 του ν. 
4765/2021). 

Βάσει των διατάξεων της παρ. 14 του άρθρου 17 του Ν.2190/1994 ΦΕΚ 28/Α’), όπως αυτές αντικαταστάθηκαν 
από τις διατάξεις της παρ. 1.γ) του άρθρου 33 του Ν.4735/2020 (ΦΕΚ 197/Α’) και το άρθρο 25 παρ.5 του Ν.4765/2021 
(ΦΕΚ 6/Α΄) δεν απαιτείται δημοσίευση συμπληρωματικού πίνακα διοριστέων στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Τέλος, σας υπενθυμίζουμε ότι για την ταχεία διεκπεραίωση των αιτημάτων αναπλήρωσης, σε περίπτωση μη 
αποδοχής πρόσληψης, θα πρέπει: 

 
α. να προβαίνετε σε προσήκουσα κοινοποίηση της πράξης διορισμού σύμφωνα με τις διατάξεις των 

άρθρων 50 παρ. 1, 55 παρ. 1 και 54 παρ. 2 του ν. 2717/1999 «Κώδικας Διοικητικής Δικονομίας» (Φ.Ε.Κ.97Α΄/1999) 
αντιστοίχως, όπως ισχύουν. Σε περίπτωση που η επίδοση δεν γίνει στον ίδιο ή σε πρόσωπα που συνοικούν, δεν 
αρκεί για το νόμιμο της επίδοσης απλή θυροκόλληση, αλλά απαιτείται να τηρηθούν οι διατυπώσεις του άρθρου 128 
παρ. 4 του Κώδικα Πολιτικής Δικονομίας, όπως έχει κρίνει το Ανώτατο Ακυρωτικό Δικαστήριο. Εάν το έγγραφο για 
την κοινοποίηση της πράξης πρόσληψης αποστέλλεται ταχυδρομικά, απαιτείται απόδειξη παραλαβής με την 
ιδιόχειρη υπογραφή και το ονοματεπώνυμο του καλούμενου για διορισμό.   

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΜΤΠ6Η6-2Ε2



 
 

 β.  οι υποψήφιοι που διατίθενται για διορισμό σε περίπτωση που δεν αποδέχονται τον διορισμό να  
υποβάλλουν προς τον φορέα σας υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής (η οποία θα φέρει πρωτόκολλο του φορέα σας) 
συμπληρωμένη και θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής, κατά τα οριζόμενα στις σχετικές διατάξεις 
(άρθρα 8 και 14 του ν.1599/1986,ΦΕΚ  75 Α΄) ή εκδοθείσα μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης (gov.gr).  

  

 
Ο  ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 
 
 
 

     ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΕΛΛΑΣ 
 

  
 
 
 
 

  ΣΧΕΤ. ΑΣΕΠ:  4676/26-3-2024, 9398/13-6-2024, 10609/2-7-2024, 6311/16-4-024 
 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ  
 

Α/Α 

 

ΦΟΡΕΑΣ 

 

Ε-ΜΑΙΛ 

1 ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ k.rempi@tpd.gr   

2 ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ proswpikou@mtpy.gr  

3 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΝΟΙΑΚΩΝ ΕΠΙΔΟΜΑΤΩΝ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ 

dpro@opeka.gr  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Γ.Δ 

 

mailto:k.rempi@tpd.gr
mailto:proswpikou@mtpy.gr
mailto:dpro@opeka.gr
ΑΔΑ: 6ΜΤΠ6Η6-2Ε2


